
lllílllllílllílllliliIllliliIlllilllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0333/2022/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29385920 DIČ: C229385920

Moravskoslezský kraj Nextis Services s.r.o.

28. října 2771/117 Krmelínská 934/4

70218 Ostrav 72000 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

15 ks WiFi AccesPointů AIR-AP18321-E-K9

AP budou připojeny ke kontroléru Cisco WLC 5508, musí být kompatibilní s uvedeným kontrolerem.

Cena včetně dopravy. Záruka 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 08.04.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po'datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 158 595,00 Kč

Datum: 1 & ,gg' f:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

NáZEVdatOVÉSChfánkW moravskoslezskvkrai
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0333/2022/INF/O



Předmět: _ ' FW: Objednávka: AP

Přílohy: Objednávka 0333_2022_lNF_O.pdf

Sent: Thursday, March 17, 2022 12:08 PM

Subject: RE: Objednávka: AP

Dobrý den,

v příloze zasílám potVrzenou objednávku, děkujeme.

S pozdravem,

nextis

Nextis Services s.r.o. Czech Republic 720 00 Ostrava Krmelínská 934/4

lD: 29385920 VAT: C229385920

http://www.sophos.com



OBJEDNÁVKA č. 0333/2022/INF/O

Odběratol Dodavatel v

xč: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 29385920 DIČ: (229385920

Moravskoslezský kraj ' Nexus Services s.r.o.

28. října 2771/117 Krmelínská 934/4

72000 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: '

' Telefon: Telefon:

Odbor:

Objadnáváme u Vás:

15 ks WiFi AccesPointů AIR-AP1832I-E-K9

AP budou připojeny ke kontroléru Cisco WLC 5508, musí být kompatibilní s uvedeným kontrolérem.

Cena včetně dopravy. Záruka 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 08.04.2022

Přílohy:

442102012 Neumí/ ...-.o
Ksma 4

. MMM) hova

upozonuěui: únaaafanurysepmadm. kalondářrídenoddatadomčmffalmfy. “C 293 “ 85 '“

Povhnost zaplatlt cenu se splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele

Odběratal uplatní Instant zvlášmmo způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnot: plnění odpovidam dani z přidané hodmw uvedené na

fakušře uhadlčvíetermínu splanmti této faldury stanoveném do objednávky přímo na osobrd depozitní účet dodavatele vedený u místně přřdúného správce

dan v připadíe

a) dodavatel bude ke _dnl uslwbačnšnl zdanltelného plnění zveřejněn v aplikaci“„Registr plátců DPH“ jako WWW pláhoe, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutoůlěd mankelného plnění *: mmm

gdběraoelneneseodpwědnostza minimal!aýnémwměřenéaďméswávwndanědodwawhsowlsbsdsmndálněpozdnl

úhradou DPH,:L podatu splahmstl

Dodavatel lašu ,ženmíobdxodnlspoloůmd, vam—Ide MnkdmářwedmývQZDdalplsm. c):ákonač. 159/20065b. ostřetuzájmů, ve

měnfpoadgjšngnpšplstenvládvnebavedoudxného Whigosprávnmoúřaduúřadudelewjebož čenvlády),neboým ovládanáosooavlaso'ipodn

predavujldalspoň 25% účastspolečnncavobchodnlspolečnosd Dodavatel bemnavědomí,že pokud; uvedené prohlášení nepravdivé, budesmlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 158 595,00 Kč

Dal-UW ] 8 .03. 2822—
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

ewmall pro zasílání faktury: posta©mska

Název datOVĚ SChránky: moraVSKwezsw kraj . I

Indentiťxkátor datové schránky: 8x6bxsd

číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800


